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Comitato Regionale Sardo

*kkk hkkk
13° Sagra del Carciofo Estiva

ORGANIZZAZIONE: A.S.D. Podistica Sassari
Uri: 05 Agosto 2023

ESORDIENTI FEMMINILI F5 - PULCINI Mt.300

#N/D 153 MORITTU ALICE EF5 SS217 PODISTICA SASSARI

ESORDIENTI FEMMINILI F8 - MINIATLETICA Mt.300

#N/D 154  SALARIS EMMA EF8 NU052 CS FIAMMA MACOMER

#N/D 155  USAI VIVIANA EF8 S§S217 PODISTICA SASSARI

#N/D 156  PAOLETTI FRANCESCA EF8 88217 PODISTICA SASSARI

#N/D 157  PINNA CHIARA EF8 §S217 PODISTICA SASSARI

#N/D 158 DATTENA ADELE EF8 §S217 PODISTICA SASSARI

#N/D 159 CASU GAIA AURELIA EF8 §S284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI F10 - PROMOATLETICA Mt.600

#N/D 160 CORDEDDA CAMILLA EF10 SS026 STUDIUM ET STADIUM
#N/D 161 SCANU ILARIA EF10 SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 162 SCANU GAIA EF10 SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 163 PIERGIOVANNI GIULIA EF10 SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 164 LURIDIANA GIORGIA EF10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 165 USAI BEATRICE EF10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 166 MORITTU ALICE EF5 §S217 PODISTICA SASSARI

ESORDIENTI MASCHILI M5 - PULCINI Mt.300

#N/D 167 GODDI SAMUELE EM5  SS059 ATL LEGG PORTO TORRES
#N/D 168 PAOLETTI GIUSEPPE ALBERTO EM5  SS217 PODISTICA SASSARI
#N/D 169 DAL SOGLIO THOMAS EM5  SS217 PODISTICA SASSARI
#N/D 170 DATTENA FABRIZIO EM5  SS217 PODISTICA SASSARI

ESORDIENTI MASCHILI M8 - MINIATLETICA Mt.300

#N/D 171 CORDEDDA GIOVANNI EM8  SS026 STUDIUM ET STADIUM

#N/D 172 DERIU MARTINO EM8  SS026 STUDIUM ET STADIUM

#N/D 173 CORREDDU NICCOLO' EM8  SS034 ATLETICA OZIERI

#N/D 174 MUREDDU MARCO FABRIZIO EM8  SS059 ATLLEGG PORTO TORRES

#N/D 175 GATTU REMIGIO EM8  SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
#N/D 176  MUNGIELLO NOAH DAVIDE EM8  SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

#N/D 177  MASIA FRANCESCO EM8  SS217 PODISTICA SASSARI



ESORDIENTI MASCHILI M10 - PROMOATLETICA Mt.600

#N/D 178 CORDEDDA LORENZO EM10 SS026 STUDIUMET STADIUM

#N/D 179 BATZU ALESSANDRO EM10 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
#N/D 180 RAIMONDI STEFAN ALEXIU EM10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 181 GRABESU PIETRO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 182 MARTINEZ ENRICO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 183 MANIERI MARCO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 184 PLANETTA FEDERICO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 185 DATTENA FEDERICO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 186  SOLINAS GABRIELE EM10 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

RAGAZZE Mt.900

#N/D 187 STANGONI AURORA RF SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 188 MASALA MATILDE RF SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 189 SOLARI BIANCA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 190 SANTAMARIA CHIARA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 191 PINNA LAURA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 192 DELOGU ELISA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 193 FAEDDA ANITA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 194 CADONI ALESSANDRA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 195 SCAVIO EMMA RF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 196 MARCUCCI ELISA RF SS8220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

RAGAZZI Mt.900

#N/D 197 CARTA LORENZO RM SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 198 CARTA NICOLO' RM S§S182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 199 FARINA ANTONIO FRANCESCO RM SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 277 MANNU DIEGO RM SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 278 MARRAS ANDREA RM §S208 ALGHERO MARATHON
#N/D 279 SALE MATTEO RM §S217 PODISTICA SASSARI

#N/D 280 BOI PAOLO RM §S217 PODISTICA SASSARI

CADETTE Mt.1800

#N/D 281 PALA GAIA AGAPE CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES
#N/D 282 MURGIA FRANCESCA CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES
#N/D 283 MURA GIORGIA CF SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 284 DELOGU SILVIA CF SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 285 SPANU FEDERICA CF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 286 PIU GIORGIA CF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 287 FAEDDA AMELIA CF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 288 GRABESU STEFANIA CF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 289  FUMANTI AURORA CF SS217 PODISTICA SASSARI

#N/D 290 FUMANTI CAMILLA CF SS217 PODISTICA SASSARI

CADETTI Mt.1800

#N/D 291 ONIDA RICCARDO CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES
#N/D 292 PALA ELIA PASKALE CM SS182 | GUERRIERI DEL PAVONE
#N/D 293 RUIU MARCO CM SS217 PODISTICA SASSARI
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DONNE U18 (ALLIEVE) PROMESSE DONNE SENIOR DONNE Mt.4500

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

LUCARELLI
VARGIU
SOLINAS
RIZzU
CUGUTTU
DELRIO
MONTI
PERUZZU
PORCU
PULINA
MANNU
NARACCI
CANTARA
PERINU
SERRA
PITZALIS
ERA
NIEDDU
PINNA
SZLENDAK
DACHENA
ZEDDA

PIU
BARUTELLO
BITTI
GRANDOLFO
SECCHI
PASSERI
NIEDDU
SANNA
LORIGA
SATTA
PETRETTO
FRAU
GASPA
GIOVANETTI
PODDIGHE
POLO
SARDARA
SECHI
PIERINI

SARA

VITTORIA
MARTINA

CHIARA ANGELA
MELANIA

SARA

DANIELA

ANGELA

MARIA LEONARDA
TERESA RITA
GRAZIA

RITA

LEONARDA
DANIELA
ANTONELLA
ALESSANDRA
NOELA ANTONELLA
DANIELA
DEBORAH
KATARZYNA AGNIESZKA
VIVIANA

DANIELA

MARZIA

LUCIA MARIA
MARIA GIOVANNA
ELEONORA
TIZIANA
ROSANNA
GIGLIOLA CARLA
MICHELA

GRAZIA

MARIA ANTONIA
MARISA
MADDALENA
ANNALISA
VALERIA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARIA FRANCESCA
MARCELLA

ANNA

AF

AF

AF

SF

SF

SF35
SF35
SF40
SF40
SF40
SF40
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF55
SF55
SF55
SF60
SF60
SF60
SF65
SF65
SF50
SF60
SF45
SF45
SF55
SF65
SF45
SF50

SS059
§8217
§8220
§S5182
§8217
§S5208
§8217
S§S026
§S5182
§S8220
§5283
S§S112
SS181

§S5208
§8217
§5228
§S5228
§5228
NU285
SS059
§S5182
§S5208
§8217
§8217
§8217
S§S026
§S5182
§S5182
S§S026
S§S112
§8217
S§S026
SS181

ATL LEGG PORTO TORRES
PODISTICA SASSARI
A.S.D. ICHNOS SASSARI

| GUERRIERI DEL PAVONE
PODISTICA SASSARI
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
STUDIUM ET STADIUM

| GUERRIERI DEL PAVONE
A.S.D. ICHNOS SASSARI
RUNFAST SASSARI ASD
ATL BUDDUSO'

GS MONTE ACUTO MARATHON
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
SHARDANA ASD
SHARDANA ASD
SHARDANA ASD
MACOMERUNNERS ASD
ATL LEGG PORTO TORRES
| GUERRIERI DEL PAVONE
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
STUDIUM ET STADIUM

| GUERRIERI DEL PAVONE
| GUERRIERI DEL PAVONE
STUDIUM ET STADIUM
ATL BUDDUSO'
PODISTICA SASSARI
STUDIUM ET STADIUM

GS MONTE ACUTO MARATHON
uisp

uisp

uisp

uisp

uisp

uisp

uisp

RUNCARD



#N/D
#N/D
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231
232
233
234
235
236
237
238
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UOMINI U18 (ALLIEVI) JUNIOR UOMINI SENIOR UOMINI Mt.6300

MURA
CAPPAI
OGGIANO
RACITI
ZARA
PIRAS
CROCCO
MURA
CORREDDU
CANU
SAU
DJITTE
MUSIU
VIRDIS
PUTZU
DESSI'
BUSEDDU
VACCA
USAI
IDILI
PIRAS
SALARIS
MUREDDU
MANA
TARAS
PASSERO'
SANTAMARIA
PIU

GIUA
RASSU
TAVERA
PUGGIONI
CARTA
MARRAS
PIU
SOLINAS
CARIA
ZIDDA
SALIS
SATTA
NAITANA
CARIA
PIRAS
NUVOLI
PALITTA
SECHI
CAMBULE
BALLONE
ROSSO
CARBONI
CALVI
BITTI
MURA
RUIU
SECHI
PAZZOLA
DELIPERI
SPINA
MURRU
LADU
RAIANO
SCANO
ZUCCA
SANNA
CARTA
SANNA
BIOSA

MATTEO
MATTEO
RICCARDO
DAVIDE
FABRIZIO
GABRIELE
ANDREA
ANDREA
NICOLA
ANGELO
ANTONIO
KAOUSSOU
DANIELE
ALESSANDRO
FABIO
ALESSANDRO
GIAN GAVINO
MARCO

PAOLO
MASSIMILIANO
ROBERTO
FABIO
GABRIELE
MARCO

LUCA

MARCO
GIORGIO QUINTO
BACHISIO PIER PAOLO
STEFANO
GIANLUIGI

GIAN PAOCLO
ALESSANDRO
ANGELO
ANGELO
SIMONE
DANIELE
MASSIMILIANO
BERNARDO
VINCENZO
SANTINO

LIVIO

LORENZO
RAFFAELE
GIANFRANCO
MICHELE
DANIELE

LUCA
SALVATORE
GIOVANNI FRANCESCO
GIACOMO
FABIO
MASSIMO
ANTONIO

LUIGI

GIOVANNI LUIGI
GIUSEPPE
FRANCO
MARCO
GIOVANNI
ANTONELLO
PASQUALE
DANIELE
SANDRINO GIORGIO
MARCO EUGENIO
GIOVANNI MARIA
GIULIO
ANTONELLO

AM

JM

JM

SM

SM

SM

SM

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM65
SM65

§S5182
§S5182
§S5182
§5182
§5283
§5283
§5283
CA010
SS034
§S8217
§5283
§5283
CA025
SS064
§S5208
§8217
§8217
§S8217
§8217
§5283
§5283
NU052
SS059
SS059
S$S208
S$S8217
S$8217
S8217
S8217
SS8228
S8245
S8245
SS8245
S8257
SS5283
SS8283
OR209
SS026
SS112
SS112
SS8182
S$S208
S$S208
S$S208
S$8217
S8217
S8217
S$8247
SS5283
SS5283
SS8283
SS181

SS8182
SS208
S8217
SS5284
SS028
SS059
SS059
SS8182
SS8182
S8217
SS8283
SS8182
SS8182
SS208
S8217

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD

SS ESPERIA

ATLETICA OZIERI

PODISTICA SASSARI
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CCRS SORSO

ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD

CS FIAMMA MACOMER

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
SHARDANA ASD

ATLETICA ITTIRI CANNEDU A.S.D.
ATLETICA ITTIRI CANNEDU A.S.D.
ATLETICA ITTIRI CANNEDU A.S.D.
ASD SOS IDDANOESOS
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
STUDIUM ET STADIUM

ATL BUDDUSO'

ATL BUDDUSO'

| GUERRIERI DEL PAVONE
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ALGUERUNNERS ASSOCIAZIONE SPOR
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD
RUNFAST SASSARI ASD

GS MONTE ACUTO MARATHON
| GUERRIERI DEL PAVONE
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI

A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
STUDIUM ET STADIUM

ATL LEGG PORTO TORRES
ATL LEGG PORTO TORRES

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
PODISTICA SASSARI
RUNFAST SASSARI ASD

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
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267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

SPANO
LAI
MINISOLA
ACCARDO
LUTZU
BAGEDDA
MOCCI
CABRAS
CASU
CHESSA

NICOLO
FRANCESCO
ANTONIO
FRANCO
ORESTE
ROBERTO
PIETRO
NICOLO'
VINCENZO
ANTONANGELO

SM65
SM70
SM70
SM70
SM75
SM35
SM55
SM55
SM65
SM55

S$S8283
SS026
SS182
SS191
S8217

RUNFAST SASSARI ASD
STUDIUM ET STADIUM

| GUERRIERI DEL PAVONE
TRIATHLON TEAM SASSARI
PODISTICA SASSARI
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

uisp

uisp



